
Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0517-2019-16

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 7-02017-19

Stavba: Kasárna Dobruška - oprava jídelny

KSO: CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum:

Zadavatel: IČ:

Kasárna Dobruška DIČ:

Zhotovitel: IČ:
MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 1 233 828,79

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 233 828,79 259 104,05

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 492 932,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

i

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 7-02017-19

Stavba: Kasárna Dobruška - oprava jídelny

Místo: Dobruška Datum:

Zadavatel: Kasárna Dobruška Projektant:
Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

7-02017-
19

Kasárna Dobruška - oprava jídelny

1 233 828,79

1 233 828,79

Cena s DPH [CZK]

1 492 932,84

1 492 932,84

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kasárna Dobruška - oprava jídelny

KSO: CC-CZ:
Místo: Dobruška Datum:

Zadavatel: IČ:
Kasárna Dobruška DIČ:

Zhotovitel: IČ:
MEGAS s r o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové DIČ.

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ.

IČ.

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
1 233 828,79 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

1 233 828,79

Výše daně 
259 104,05 

0,00

1 492 932,84

Razítko

Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kasárna Dobruška - oprava jídelny

Místo: Dobruška Datum:

Zadavatel: Kasárna Dobruška Projektant:
Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 233 828,79

HSV - Práce a dodávky HSV 199 288,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 009,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 024,78

997 - Přesun sutě 51 091.15

998 - Přesun hmot 1 162,72

PSV - Práce a dodávky PSV 1 000 540,70
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 93 420,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 90 585,00

762 - Konstrukce tesařské 11 452,98

763 - Konstrukce suché výstavby 193 183,51

764 - Konstrukce klempířské 17 821,44

766 - Konstrukce truhlářské 241 782,18

767 - Konstrukce zámečnické 23 321,66

771 - Podlahy z dlaždic 363 597,53

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 39 070,16

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 16 891,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 34 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 19 000,00

VRN6 - Územní vlivy 15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

Slrana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kasárna Dobruška - oprava jídelny

Místo: Dobruška

Zadavatel Kasárna Dobruška

Zhotovitel MEGAS s ro., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 1 233 828,79

D HSV Práce a dodávky HSV 199 288,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 41 009,44

1 K 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do
0,25 m2 na stěnách

kus 10,000

w "jídelna a chodba - oprava omítky lokální" 10 10 000

2 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do

1,0 m2 na stěnách
kus 5,000

w "jídelna a chodba - oprava omítky lokální" 5 5,000

3 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostání nebo

nadpraží
m2 18,020

w "ostání oken vnitřní"
w 8*(2*2,50+1,5)*0,30 15,600
w "osténí dveří"
w (2*2,20+1,651*0 40 2,420
w Součet 18,020

4 K 612335301 Cementová hladká omítka ostání nebo nadpraží m2 7,800

w "osténí oken vnější" 8*(2,50*2+1,5)*0,15 7,800

5 K 613135001
Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů maltou

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 18,020

w "ostáni oken a dveří vnitřní" 18 02 18,020

6 K 623135002
Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů maltou

cementovou tl do 10 mm
m2 7,800

w "ostáni oken vnější" 7 8 7 800

7 K 632450123
Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých
směsí provedený v pásu

m2 6,000

w "parapety oken" 8*1 50*0,5 6 000

8 K 632451421
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m21(
do 20 mm

m2 22,264

w
"lokální oprava podlahy po vybourání dlažby -10% plochy"
22,264

22,264

9 K 632452421
Doplněni cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl
do 20 mm

m2 22,264

w "lokální oprava podlahy po vybouráni dlažby -10%" 22,264 22,264

10

D

K

9

946112113

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6

m dl do 3,2 m v do 3,5 m
kus 2,000

w "pro realizace podhledu, oken, maleb ad ” 2 2,000

11 K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v
do 3,5 m za první a ZKD den použiti

kus 60,000

w 2‘30 60 000

12 K 946112813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do
1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m

kus 2,000

w 2 2,000

13 K 967031142 Pnsekáni rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 25,820

w "ostáni vnitřní a vnější" 18,02 + 7 80 25,820

14 K 968 R001 Oprava odběrného okénka 100 x 180 cm - D+ M kpl 1,000

15

w
w

w

K 968062376

"bourací práce - vybourání spodní částr okna 0,6m3
"oprava obkladů (1,8+1,8+1)*0,45 + napojeni na stávající
"vytápání - přeloženi potrubí pro radiátory 2x 2mb (3/8" měď)"
"oprava dlažby - napojení na stávající dlažbu v umývárně"
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně

křídel pl do 4 m2 a včetně žaluzí
m2 29,600

w 1 48*2,50*8 29,600

16 K 960062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 1,576

w "dveře vnitřní do kuchyně" 0,8*1,97 1 576

17 K 968082022 Vybourání plastových zárubni dveří plochy do 4 m2 m2 3,630

w "dveře plastové dvoukřídlé z chodby do jídelny" 1 65*2,20 3,630

18 K 985112131
Odsekáni degradovaného betonu rubu kleneb a
podlah tl do 10 mm

m2 222,640

w "dočištění podlahy po vybourání stávající dlažby" 222 64 222,640

D 997 Přesun suté

19 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t 24,698

w 24,698 24,698

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

ZKD 1 km přes 1 km • 222,282

w "skládka do 10 km'1 24,698*9 222,282

21 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 25,612

22 K 997013807
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103

t 14,615

w "omítky, dlažba ad " 14,615 14615

23 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 10,083

w "okna dveře, podhled ad " 10,083 10,083

D 998 Přesun hmot

24 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m I 4,472

Cenová soustava

Strana 3 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0 PSV Práce a dodávky PSV 1 000 540,70

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

25 K 735151811
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého
délka do 1500 mm

kus 6,000

w "jídelna” 6 6,000

26 K 735159110
Montáž otopných těles panelových jednořadých délky
do 1500 mm

kus 6,000

w "jídelna - zpětná montáž" 6 6,000

27 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v
do 6 m

% 27,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

28 K 741 R001 Oprava rozvodů elektro kompletní - včetně kabeláže kpl 1,000

w

w

"provedení kabelových rozvodů pro svítidla a zásuvky"
"zednické připomoce - sekáni rýh, zhotovaní průrazů a jejich
zapraveni"

w "kotvení kabeláže v lištách nebo žlabech"

29 K 741 R002
Oprava rozvaděče skříňového nebo panelového
částečná

kpl 1,000

w "výměna 7 ks jističů" 1 1,000

30 K 741 R003
Demontáž, dodávka a montáž zásuvek se zapojením

vodičů - prostá výměna
kus 4,000

w "zásuvky nástěnné" 4 4,000

31 K 741 R004
Demontáž, dodávka a montáž vypinče nástěnného
prostředí nornmálni - prostá výměna

kus 5,000

w 5 5,000

32 K 741 R005 Oprava zásuvek ke klimatizačním jednotkám - výměna kus 4,000

w "vč chráničky vedené pod podlahou" 4 4,000

33 K 741R111002A D+M podlahových kanálů - krabice s vývody kus 2,000

w "krabice podlahové - 4x zásuvka 220 V s krytem" 2 2,000

34 K 741R111002B D+M podlahových kanálů - krabice s vývody kus 1,000

w "krabice podlahové - 3x zásuvka 220 V, s krytem" 1 1 000

35 K 741371843
Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
přisazeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti

kus 11,000

w "jídelna a chodba" 9 + 2 11 000

36 K 741372112
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové
čtvercové do 0,36 m2

kus 11,000

w "jídelna a chodba" 9 + 2 11 000

37 M 34814410A svítidlo LED stropní podhledové vestavné - dodávka kus 9,000

w "jídelna" 9 9,000

38 M 34814410B svítidlo LED stropní pnsazené - dodávka kus 2,000

w "chodba"2 2,000

39 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do
100 000,- Kč

kus 1,000

w "vč revize" 1 1,000

D 762 Konstrukce tesařské

40 K 762420815
Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových
tl přes 16 mm na sraz šroubovaných

m2 198,320

W "jídelna" 198,32 198 320

41 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 6 m

% 109,076

D 763 Konstrukce suché výstavby

42 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely
vel do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

m2 198,320

w 198,32 198,320

43 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm
600x600mm

m2 208,236

w 198,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 208 236

44 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 6 m

% 1 893,956

D 764 Konstrukce klempířské

45 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 13,440

w "okna" 8*1,68 13 440

46 K 764216641 LND
Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP/PLX -
plastizol celoplošně lepené rš 150 mm

m 13,440

w "okna" 8*1,68 13 440

47 K 764258431 R001
Výměna nerezových plátů výdejních pultů - demontáž,
dodávka a montáž

m2 5,000

w
"výdejní pulty - demontáž stávajícího nerezového plechu
montáž nového nerezového - pláty" 5 0

5,000

48 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

% 169,728

D 766 Konstrukce truhlářské

49 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy
do 1,5 m2

m2 25,380

w "obklad u odběrných a výdejních okének - oprava" 1,80*14 10 25 380

50 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových
roštů

m2 25,380

w 25,38 25,380

51 K 766414233
Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely
dýhovanými přes 1,50 m2

m2 25,380

W "vč detailů a olemováni lištami" 25,38 25,380

52 M 60722283
deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl
18mm

m2 25,380

w
"povrchová úprava třešeň - viz vzor chodba vč olištování"
25,38

25,380

53 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 101,520

w 25 38*4 0 101 520

Cenová soustava

TZ

TZ

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis

54 M 60514105
řezivo jehličnaté laťpevnostní třída S10-13 průžez
30x50mm

55

W

K 766421822

101,52*0,05*0,03*1,15
Demontáž truhlářského obložení podhledů
podkladových roštů

w "jídelna" 198,32

56 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravýcb
výšky do 2,5 m s rámem do zdivá

w "okna - 8 ks" 1,48*2,50*8

57 M

w

w

61140049
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy

1m2
"specifikace oken - okna 4 křidla, bílá" 29 60
"profil 90 mm, 4 křídla, dvojsklo tl 24 mm - 4 Float/16/4
Planibel Top N+, Arg , Ug 1,10, Rw=30 dB
"Kováni -1 otevíravé levé štulp, 2 - olevíravé sklopné pravé
hlavní, 3 - otevíravé levé štulp, 4 - olevíravé sklopné pravé
hlavni"

w

58

59

60

w

K

w

K

w

M

766629215

766660101

61160192

"parotésná zábrana - zaloméné ostěni"
Příplatek k montáži oken rovné ostěni připojovací
spára do 45 mm
(1,48+2,50)*2*8
Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do dřevěné rámové zárubně
"dveře do kuchyně" 1
dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlé bílé

800x1970mm
w "dveře do kuchyně odolnosl proli vlhkosti, levé" 1

61 K 766660112
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š
přes 1,45 m do dřevěné rámové zárubně

w "dveře z chodby do jídelny 165 x 220 cm" 1

62 M 61161772
dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 2křídlé 1 650 x
2 200 mm

w 1

63 K 766681114
Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové
šířky do 900 mm

w "dveře do kuchyně" 1

64 M 61182251 zárubeň rámová pro dveře Ikřídlé 800x1970mm

65 K 766681122
Montáž zárubní rámových pro dveře dvoukřídlové
rozměru 1650 x 2 200 mm

w "dveře z chodby do jídelny" 1

66 M 61182256 zárubeň rámová pro dveře 2křídlé 1650 x 2 200 mm

w 1

67 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

w "dveře vnilřní - do kuchyně" 1

68 K 766691925
Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří plochy
přes 2 m2

w "dveře mezi chodbou a jídelnou" 1

69 K 766694124
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky
přes 30 cm délky přes 2,6 m

w "okna"8

70 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1OOOmm

w "okna - parapet, odslín bílý" 8*1 65

71 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

w "okna"8

72 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické

73 K 767995113 R001
Montáž atypických zámečnických konstrukcí - rolety -
manuální

w "odběrná a výdejní okénka "
"hliníkové lamely plněné PUR pěnou, barva bílá, umístění

w ovládání vpravo pro šňůru a pásek, pásek nahoře navíječ na
omítku"

w
"barva koncové a vodici lišty bílá, barva ovládacího TEXu a
šňůry šedá"

w 1,856*1,05*2
w 1 156*2,0*1
w Součet

74 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

0 771 Podlahy z dlaždic

75 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

w 222 64

76 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu

w "penetrace před aplikací samonivelační stěrky" 222,64
w "penetrace před aplikací dlažby" 222,64
w Součet

77 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm

w 222,64

78 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných

w "jídelna" 58 8
w "chodba" 2*{7 60+3 20)
w Součet

79 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 90 mm

w 80,4

80 M LSS TSAJB006 sokl TAURUS COLOR, 298 x 80 x 9 mm

w 80,4*1 1 'Přepočtené koeficientem množství

81 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

w "jídelna" 198,32
w "chodba" 7 60*3 20
w Součet

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m3 0,175

0,175

m2 198,320

198,320

m2 29,600

29,600

m2 29,600

29,600

m 63,680

63 680

kus 1,000

1,000

kus 1,000

1,000

kus 1,000

1,000

kus 1,000

1 000

kus 1,000

1 000

kus 1,000

kus 1,000

1 000

kus 1,000

1 000

kus 1,000

1,000

kus 1,000

1,000

kus 8,000

8,000

m 13,200

13,200

sada 8,000

0 000

% 2 370,414

m2 6,210

3 898
2 312
6210

% 229,770

m2 222,640

222,640

m2 445,280

222,640
222 640
445,280

m2 222,640

222,640

m 80,400

58,800
21 600
80,400

m 80,400

00,400

kus 88,440

08,440

m2 222,640

198 320
24 320

222,640

TZ

TZ

Strana 5 z



J cena [OZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství

82 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 222,640

w 222,64
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i

222,640

83 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12 ks/m2

m2 244,904

w 222,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 244,904

84 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou

vrstvách
m2 222,640

W 222,64 222,640

85 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 113,600

W 00,4+3,20+30,0 113,600

86 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m

% 3 462,834

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

87 K 784111001
Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2 496,476

w 496,476 496,476

80 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 496,476

89

W

K 704161001

496,476
Tmelení spař a rohů šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m

496,476

50,000

W 50,0 50,000

90 K 704161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy

do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m
kus 25,000

w 25 25,000

91 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 222,640

w 222,64 222,640

92 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 233,772

w 222,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 233,772

93 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do
3,80 m

m2 50,000

w "okna, dveře, výdejní pulty ad " 50,0 50,000

94

95

M

K

58124844

784181101

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80m

m2

m2

50,000

496,476

w 496,476 496,476

96 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkónových dveří

jednoduchých po provedeni malířských prací
m2 50,000

w "okna, dveře, parapety, výdejní pulty ad " 50,0 50,000

97 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských

prací
m2 222,640

W 222,64 222,640

98 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 496,476

w 496,476 496,476

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

99 K 786626121
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých
kovových

m2 29,600

w "kovové, bílé" 1,48*2,50*8 29 600

100 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 29,600

101 K 998786201
Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v
objektech v do 6 m

% 167,240

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

102 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000

W 1 1,000

103 K 033002000 Připojeni staveniště na inženýrské sítě kpl 1,000

w 1 1,000

104 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000

w 1 1,000

D VRN6 Uzemní vlivy

105 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000

Součet technického zhodnocení bez 32 521 66
DPH

Celková cena (součet) takto označených položek nesmi z důvodu technického zhodnoceni přesáhnout 40.000,-Kč s
DPH

Strana 6 z


